О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 18.01.2008 № 5-ПП «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Мурманской области» Правительство Мурманской области **постановляет**:

- 1. Выделить Комитету по культуре и искусству Мурманской области для ГОАУК «Мурманский областной краеведческий музей» 499 000 рублей (Четыреста девяносто девять рублей) из резервного фонда Правительства Мурманской области на выполнение противоаварийных работ по устройству горизонтальной гидроизоляции стен здания ГОАУК «Мурманский областной краеведческий музей».
 - 2. Комитету по культуре и искусству Мурманской области (Ершов С.Б.):
- 2.1. Обеспечить контроль за целевым расходованием выделенных средств.
- 2.2. В срок до 29 декабря 2016 года представить в Министерство финансов Мурманской области отчет о целевом использовании выделенных средств.
- 2.3. Неиспользованные денежные средства перечислить на единый счет областного бюджета.
 - 3. ГОАУК «Мурманский областной краеведческий музей» (Химчук Е.П.):
- 3.1. В срок до 28 декабря 2016 года представить в Комитет по культуре и искусству Мурманской области отчет о целевом использовании выделенных средств с приложением копий первичных документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств и факт направления средств по их целевому назначению.
- 3.2. Неиспользованные денежные средства перечислить на счет Комитета по культуре и искусству Мурманской области.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Мурманской области Погребняк И.О.

Губернатор Мурманской области